

ישיבת ועד מקומי שערי תקווה - פרוטוקול מס' 21

1. בתאריך ב' בחשוון תשע"ו, 15 באוקטובר 2015 נערכה ישיבת וועד בחדר הישיבות של הוועד המקומי.

נוכחים : דני סינגר (יו"ר), דני סיוון, אתי דעוס, שימי אלמקייס.
גיורא גיבל, אפרת גליק.

נעדרים: עופר טרנר, יוסי אחונוב, יואל תמרי.

משתתפים: חיימון בלומנפלד מנכ"ל הישוב.

2. זימון ישיבת וועד, **מצ"ב נספח א'**.

3. להלן הנושאים שעלו בישיבת הוועד וההחלטות שנתקבלו בגינם:

א. אישור פרוטוקול 20

דני מעלה להצבעה אישור פרוטוקול מס' 20, בתיקון שביקש להכניס עופר טרנר באשר להצבעתה של אפרת גליק.

נתקבלה בעד 5 נמנע 1 (גיורא גיבל)

נספח ב' פרוטוקול מעדכן.

ב. נוהל כתיבת פרוטוקול

דני מסביר שפרוטוקול נרשם בזמן אמת ומשקף את רוח הדברים ולא מילה במילה. במידה ולמי מחברי הוועד יש השגות ניתן לבקש תיקון. לגבי שינוי עמדה לא משנים בפרוטוקול אלא בהערה בישיבה הבאה.

דני מעלה להצבעה המשך כתיבת הפרוטוקול ע"י המנכ"ל כמקובל בכל מקום.

נתקבלה בעד 4 נגד 1 (אפרת גליק) נמנע 1 (גיורא גיבל)

ג. בחירת איש מופת שערי תקווה בתחום ההתנדבות
דני מעדכן על בחירתו של צוריאל שלו תושב הישוב ומנהל מח' התחזוקה שקיבל את תעודת איש המופת לשנת 2015 של הישוב שערי תקווה בטקס בראשות שר התחבורה והמודיעין מר ישראל כץ, ור' המועצה יוסי דגן.
מצ"ב נספח ג' .

ד. דיוור מוגן/בית אבות
דני מעדכן על מגעים המתקיימים עם הנהלת אוניברסיטת אריאל בדבר בחינת הצעתם להקמה משותפת של בית דיוור מוגן/בית אבות, במגרש השייך לוועד המקומי ליד מתחם הדואר.
לכשהדברים יבשילו לכדי החלטה בדבר הקצאת שטח לטובת הפרויקט תתקבל הנחיית היועמ"ש בנושא ולאחריה יועלה לשיבת וועד לצורך החלטה להקמת הפרויקט וע"י מי.

דני מעלה להצבעה אישור הוועד המקומי להתקדם במו"מ למול גורמי הנהלת אוניברסיטת אריאל בהקשר לפרויקט.

נתקבלה בעד 4 נגד 1 (גיורא גיבל) נמנע 1 (אפרת גליק)

ה. הקמת ביה"ס ממ"ד במבנה קבע – הקצאת חלקה ואבני דרך
דני מפרט בהקשר לאבני הדרך ולוחות הזמנים הצפויים להקמת בית ספר קבע ממלכתי דתי בהינתן שמשרד החינוך יאשר את החלקה שהוקצאה לטובת הפרויקט.

דני מעלה להחלטה הקצאת החלקה מעל הקאנטרי בהיקף של 7.8 דונם לטובת הקמת בית הספר קבע ממ"ד.

נתקבלה (פה אחד) בעד 6

מצ"ב נספח ד', אבני הדרך ולוחות הזמנים הצפויים.

ו. רחוב רקפת - רחוב לדוגמא
דני מפרט באשר לשידרוג רח' רקפת כרחוב לדוגמא בכל ההיבט של תשתיות, פינוי אשפה, ניראות וכו'.
בכוונתנו בשנים הקרובות לשדרג את כל רחובות הישוב שערי תקווה כדוגמת רחוב רקפת.
מצ"ב נספח ה' פלייר אשר פורסם לתושבים באשר לשידרוג רח' רקפת.

ז. תיכון שער השומרון בישוב אורנית והמשך הצמחת ביה"ס רמון לכיתות ז'-ח'

חיימון מפרט על הקמת ביה"ס תיכון לישובי שער השומרון ואשר משותף לישובים אורנית, שערי תקווה, עץ אפריים, ואשר לאחרונה הסתיים המכרז ובו נבחרה רשת אורט כמי שתפעיל ותנהל את התיכון. במהלך השנה וחצי האחרונות פעל צוות היגוי ברשותו של שלומי לנגר ר' מועצת אורנית ובו השתתפתי יחד עם נציג מועצה אזורית שומרון וכן צוותים. עד המעבר לתיכון באורנית, ביה"ס רמון יצמיח החל מהשנה הבאה את כיתות ז'-ח' במבנים ניידים בחצר ביה"ס ובמקביל אנו פועלים למול משרד החינוך לאישור מבנה הקבע הנוסף של ביה"ס רמון.

מצ"ב נספח ו' איגרת בנושא ביה"ס התיכון

ח. פרס ניהול תקין

דני מעדכן על העובדה שהישוב שערי תקווה קיבל פרס ניהול תקין בקטגוריית **ישובים מצטיינים** על ניהול אחראי של המערכת הכספית והמינהלית במכלול הפרמטרים שנבדקו בחציון ב' 2015.

מצ"ב נספח ז' – תעודת הפרס ונספח הפרמטרים.

ט. מכרז בית קפה "במבי בר"

דני מעדכן על כך שהזכיין הנוכחי של בית הקפה ביקש לסיים את ההתקשרות בטרם עת.

דני מעלה להצבעה אישור להוצאת בית הקפה למכרז

נתקבלה בעד 4 נגד 1 (גיורא)

אפרת גליק לא מצביעה מכיוון שהיא נמצאת בניגוד עיניינים.

מצ"ב נספח ח' – ההודעה בנושא המכרז.

י. מצ"ב סקירה בנושא מצב הביטחון

דני נותן סקירה על מצב הביטחון בכלל ומצב הביטחון בפרט בישוב שערי תקווה ואת האמצעים והדרכים שננקטו להגביר את ביטחון התושבים ובכללם עיבוי מערך השמירה, איסור הכנסת פועלים פלסטינאים, והכל בתיאום ובהנחיית גורמי הביטחון בגזרה.

מצ"ב נספח ט' - איגרת לתושב בנושא.

יא. הקצאת שטח להקמת בית כנסת בשכונה ט'.

דני מעדכן על האפשרות להקצאת שטח בסד"ג של כ- 250 מ' במסגרת התב"ע של שכונה ט' שכיום ביעוד שטח ירוק. בית כנסת זה אמור לשרת את תושבי שכונה ט' וכן בעתיד את השכונות הנוספות שיוקמו בסמוך לשטח ט'.

כיום בית הכנסת הזמני נמצא בתוך אחד מכיתות הלימוד בביה"ס רמון.

דני מעלה להצבעה שינוי יעוד השטח משטח ירוק לשטח חום (מבנה ציבור) והקצאתו לטובת עמותת בית כנסת שטח ט'.

נתקבלה בעד 4 נמנע 1 (גיורא גיבל)
אפרת גליק לא מצביעה מכיוון שהיא נמצאת בניגוד עיניינים.

יב. מחזור הלוואת קולחי שומרון

דני מפרט באשר לפרויקט הביוב המנוהל ע"י תאגיד קולחי שומרון והמשותף ליישובי השומרון.

בזמנו נלקחה הלוואה בחלק היחסי של כל ישוב וישוב וכיום כולם מבצעים מחזור משכנתא בתנאים טובים יותר אשר יחסכו ליישוב כסף רב.

דני מעלה להצבעה אישור מחזור ההלוואה בהיקף של עד 2.5 מיליון ₪

נתקבלה בעד 4 נמנע 2 (אפרת גליק, גיורא גיבל)

ב ב ר כ ה

דני סינגר
יו"ר הועד